浙江大学信息与电子工程学系文件浙江大学信息与电子工程学系文件浙江大学信息与电子工程学系文件浙江大学信息与电子工程学系文件
信电系发信电系发信电系发信电系发[2012]03[2012]03[2012]03[2012]03 号号号号

信息与电子工程学系关于表彰

2010-2011 学年系设奖助学金获得者的通报

各所、实验中心、系机关、总支：

根据《信息与电子工程学系 ISEE 奖助学金评定条例》（信电系

发〔2011〕11 号）的规定，经学生自行申请，系本科生奖学金评审

小组和系研究生奖学金评审小组分别评定，同意授予孙韶阳等同学获

得 2010-2011 学年信电系系设奖助学金和和荣誉证书。现将获奖名单

公布如下，特予以通报表彰：

一一一一、、、、ISEEISEEISEEISEE 荣誉奖荣誉奖荣誉奖荣誉奖（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

信息与通信工程 08级本科生：孙韶阳  李  珂  张润人  樊瑾箴

刘  畅

微电子学与固体电子学 07级博士: 魏玉欣  杨  牧

信号与信息处理 08级博士: 陈先福

物理电子学 09级硕士: 王  昀

信息与通信工程 09级硕士: 沈颖洁

二二二二、、、、ISEEISEEISEEISEE 创新奖创新奖创新奖创新奖（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

第四届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛全国一等奖：

陈  想  刘  畅  彭家亮  钱京京

三三三三、、、、ISEEISEEISEEISEE 新人奖新人奖新人奖新人奖（（（（10101010 级本科生级本科生级本科生级本科生,排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

陈海琛  陈嘉龙  陈  丽  高  峰  郭昕昳  黄嘉逸  黄建全

郎逸聪  黎宛丁  李博豪  李  姝  廉黎祥  林阿俊  林  辉

林  露  刘俊洋  刘荔斌  路凇苓  马龄阳  毛  珏  莫  凡

倪海茜  彭朱炜  钱辛宇  沈邱红  沈煜斌  盛  迪  施成燕

孙晓奇  王颉丰  王梦楠  王  松  王  哲  魏来恩  吴  璠

夏车韵  徐晨蕾  徐小杰  杨珑颀  杨卓然  易  达  于  寰

余先波  曾  雯  张国威  张  凯  张宇舟  钟一舟  周  游

庄艺杰

四四四四、、、、    ISEEISEEISEEISEE 单项贡献奖单项贡献奖单项贡献奖单项贡献奖（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

信息与通信工程 08级本科生: 高  博  盛亚婷  屠  坤  原雅芳

张铖程

信息与通信工程 09级本科生: 李  媚  于佳宁  周佳盛

电子科学与技术 08级本科生: 曹思汗  柳成荫

五五五五、、、、ISEEISEEISEEISEE 助学金助学金助学金助学金（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

信息与通信工程 08级本科生: 陈佳丽  贾  飞

信息与通信工程 09级本科生: 侯国伟  路  泽  盛  涌

电子科学与技术 08级本科生: 王树朋

电子科学与技术 09级本科生: 黄景林  姜建飞  王乐园  杨  帆

六六六六、、、、福建海西奖助学金福建海西奖助学金福建海西奖助学金福建海西奖助学金（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

信息与通信工程 09级本科生: 石红梅

电子科学与技术 08级本科生: 张璐霖

七七七七、、、、浙大信电浙大信电浙大信电浙大信电————德州仪器大学生奖助学金德州仪器大学生奖助学金德州仪器大学生奖助学金德州仪器大学生奖助学金（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

信息与通信工程 08级本科生: 韩  旭  李  思  林圣超  马  威

孟庆阳  王甜甜  朱朝群

信息与通信工程 09级本科生: 曹聪琦  韩可心  吕武略  汪恒智

吴  超  朱清豪

电子科学与技术 08级本科生: 王  理  柳成荫

电子科学与技术 09级本科生: 郝迦琛  邵春沅  张友明

八八八八、、、、浙大信电浙大信电浙大信电浙大信电————大华奖助学金大华奖助学金大华奖助学金大华奖助学金（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

信息与通信工程 08级本科生: 高洲阳

信息与通信工程 09级本科生: 于佳宁

电子科学与技术 08级本科生: 王乐博

微电子学与固体电子学 07级博士: 陈  妍

通信与信息系统 09级博士: 朱兴国

电路与系统 10级硕士: 沈益青

物理电子学 10级硕士: 孟  威

信息与通信工程 10级硕士: 文  倩

九九九九、、、、    浙大信电系高逸奖助学金浙大信电系高逸奖助学金浙大信电系高逸奖助学金浙大信电系高逸奖助学金（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

信息与通信工程 08级本科生: 王  成   叶  新   陈  想

信息与通信工程 09级本科生: 杜杉杉   王叶娟   吴旖雯

电路与系统 10级博士: 李雨珂

微电子学与固体电子学 10级博士: 汪宏浩

信息与通信工程 09级硕士: 梁书成

电磁场与微波技术 10级硕士: 牟文秋

十十十十、、、、    浙大信电系盘石奖学金浙大信电系盘石奖学金浙大信电系盘石奖学金浙大信电系盘石奖学金（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

通信与信息系统 07级博士: 刘扬帆

信号与信息处理 07级博士: 丁菁汀

微电子学与固体电子学 09级博士: 喻  平

电路与系统 09级硕士: 孙  可

电磁场与微波技术 09级硕士: 张维滨

信息与通信工程 09级硕士: 陈高翔

十一十一十一十一、、、、    浙大信电系旗舰盘石奖学金浙大信电系旗舰盘石奖学金浙大信电系旗舰盘石奖学金浙大信电系旗舰盘石奖学金（（（（排名不分先后排名不分先后排名不分先后排名不分先后））））

物理电子学 07级博士: 饶  蕾

电磁场与微波技术 07级博士: 王肖莹

通信与信息系统 08级博士: 陈少磊

信号与信息处理 09级博士: 方  正

电路与系统 09级硕士: 连明超

微电子学与固体电子学 09级硕士: 赵  科

微电子学与固体电子学 09级硕士: 姚灵芝

信息与通信工程 09级硕士: 张  静

信息与电子工程学系

〇二 一二年一月十一日

主题词：表彰 奖助学金 获得者 通报

信电系综合办公室                    2012 年 1 月 11 日印发